



17 -03- 2017

Vaše značka:

Ze dne: 8.3. 2017

Č. j.: SVI 0959/2017/OFSM/Vaň

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová

Telefon: 599 421 033

Fax: 599 421 024

E-mail: jpusova@svinov.ostrava.cz

Datum: 16.3.2017

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 8. 3. 2017 Vám sdělujeme požadované informace:

1)

V domech na Bílovecké ulici (čp. 10, 115, 118, 123, 138, 155, 256) je 73 bytů, v domech na ulici Bratří Sedláčků (čp. 55, 352) je 28 bytů. Obsazenost bytů nesledujeme, odhadujeme na 99 % (po uvolnění bytu se následně byt obsadí).

2)

| ul. Bílovecká, Bratří Sedláčků Ostrava - Svinov | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 |
|--------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| předpis nájemného a záloh na služby spoj. s bydlením (v Kč) | 4 226 466 | 4 585 592 | 4 187 636 | 4 403 349 | 4 314 475 |
| skutečně vybrané nájemné a zálohy na sl. spojené s bydlením (v Kč) | 4 091 330 | 4 441 631 | 4 010 917 | 4 159 693 | 4 251 653 |

3)

K Vašemu požadavku dle uvedeného odstavce sdělujeme, že nevedeme evidenci nájemníků (rodin), kteří se stěhují z bytu do bytu, a to ani v rámci městského obvodu Svinov, ani v rámci Ostravy.

4)

Městský obvod Svinov neposkytuje sociální podporu na bydlení, v této záležitosti Vám doporučujeme obrátit se na Úřad práce v Ostravě – poskytovatele sociálních dávek.

5)

Dluh na nájemném a zálohách na služby spoj. s bydlením (v Kč)

| vždy k 31. 12. kal. roku | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 |
|-----------------------------|---------|---------|---------|--------|--------|
| ul. Tichá, Ostrava - Svinov | 130 718 | 180 312 | 122 256 | 85 808 | 76 467 |

S pozdravem

Ing. Tomáš Mužik
vedoucí odboru financí a správy majetku